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RÓŻENIEC MIELONY (pudełko) - 50g
Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
SKŁAD: korzeń różeńca górskiego
MASA NETTO: 50g

Korzeń różeńca górskiego
W medycynie ludowej (głównie w Rosji i Skandynawii) korzeń różeńca górskiego (inna nazwa „złoty korzeń”) stosowano
głównie w celu zwiększenia sprawności fizycznej, w leczeniu zmęczenia, depresji, w zaburzeniach funkcji systemu nerwowego
oraz w leczeniu chorób przewodu pokarmowego, chorób infekcyjnych i wielu innych.
Badania aktywności farmakologicznej różeńca górskiego, prowadzone w modelach in vitro i in vivo oraz w warunkach
klinicznych, wykazały działanie przeciwstresowe, zmniejszające zniszczenia spowodowane hypoksją (niedotlenieniem),
przeciwutleniające, poprawiające funkcje seksualne, działanie przeciwnowotworowe i immunostymulujące oraz wzmagające
sprawność fizyczną.
Naukowcy sklasyfikowali różeniec górski, jako silny adaptogen, czyli substancję pochodzenia naturalnego, zwiększającą
zdolność organizmu do przystosowywania się do zmiennych warunków środowiska. Adaptogen ma wpływ na nieswoistą
odpowiedź organizmu, polegającą na zwiększeniu odporności na stres wywołany czynnikami fizycznymi, chemicznymi i
biologicznymi. U osoby w pełni zdrowej i zaadaptowanej do stresu, adaptogen wywoła jedynie minimalny, pozytywny efekt.
Pełnia jego działania ujawni się dopiero u osoby o obniżonej zdolności adaptacyjnej.
Stres powoduje pogorszenie pamięci. Korzeń różeńca górskiego, poprzez zwiększenie wytrzymałości na fizyczny i emocjonalny
stres, wywiera pozytywny wpływ na pamięć i procesy poznawcze (zapamiętywanie i uczenie się).
Badania naukowe na grupie pacjentów z astenią i objawami nerwicy wykazały pozytywne efekty aktywności różeńca na te
choroby. U chorych zaobserwowano spadek uczucia zmęczenia, osłabienia, drażliwości, poprawę koncentracji i likwidację bólu
głowy oraz innych niekorzystnych objawów wegetatywnych. Niektóre symptomy przypisywane astenii pokrywają się z innymi
jednostkami chorobowymi, m.in. depresją, nerwicami czy objawami zespołu przewlekłego zmęczenia. Naukowcy w badanych
grupach wskazali na wzrost ogólnie rozumianego lepszego samopoczucia oraz sprawności intelektualnej. Zaobserwowali
zwiększenie wydajności umysłowej, wytrzymałości fizycznej, z jednoczesnym obniżeniem zmęczenia i stanów lękowych.
Badania naukowe przeprowadzane na grupie lekarzy pracujących na dyżurach nocnych, a dotyczące analizy zmęczenia
umysłowego, związanego z funkcjami poznawczymi, tj. kojarzenie, myślenie, pamięć krótkoterminowa, koncentracja i
szybkość postrzegania audiowizualnego wykazały, iż w grupie leczonej różeńcem górskim zaobserwowano znaczącą poprawę
w wykonywanych czynnościach umysłowych.
Wiele badań przeprowadzonych na sportowcach wykazało, że różeniec górski zwiększa wytrzymałość i wydolność fizyczną
organizmu, m.in. znacząco skracając czas potrzebny na odpoczynek pomiędzy okresami intensywnych ćwiczeń.
Naukowcy wykazali również działanie kardioprotekcyjne różeńca górskiego, które obejmuje: ochronę serca przed czynnikami
stresowymi powodującymi uszkodzenia (wolne rodniki) oraz obejmuje obniżenie poziomu katecholamin (NE, DA) i
zmniejszenie ich wydzielania obok zmniejszenia poziomu cAMP w mięśniu sercowym. Ponadto różeniec górski aktywuje
receptory u-opioidowe w mięśniu sercowym, które chronią serce przed arytmią. W warunkach stresu lub wysiłku fizycznego
dochodzi do wzmożonej pracy serca. Różeniec górski, usprawniając funkcjonowanie układów parasympatycznego i
sympatycznego, podczas sytuacji stresowej, zwiększa rezerwy energetyczne mięśnia sercowego.
Zastosowanie różeńca górskiego:

przewlekły stres;
depresja;
arytmia serca;
złe samopoczucie;
uszkodzenia serca spowodowane niedokrwieniem – profilaktyka (wzmacnia serce, zapobiega niedokrwieniu);
uszkodzenie wątroby na skutek działania toksyn;
oziębłość płciowa (zwiększa witalność seksualną obu płci);
zwiększenie potencji;
obniżona wydolność fizyczna;
osłabiona odporność immunologiczna;
astenia (zmniejszona zdolność do pracy, drażliwość, przemęczenie);
choroby neurologiczne (pomocniczo);
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zaburzenia geriatryczne, starzenie;
nowotwory (aktywne składniki różeńca zapobiegają uszkodzeniom komórek wywołanym przez wolne rodniki i czynniki
mutagenne, umożliwiają naprawę uszkodzeń DNA, hamują aktywność słabych i średnich mutagenów).

Korzeń różeńca górskiego wywołując homeostazę w organizmie wprowadza stan równowagi w układzie hormonalnym i
odpornościowym i w konsekwencji zwiększa odporność organizmu na wszelkie negatywne czynniki zewnętrzne, w tym stres.
Ponadto znacząco podnosi efektywność treningów fizycznych, zmniejsza zmęczenie, poprawia ogólny stan umysłowy i
fizyczny, zwiększa wytrzymałość, umożliwia skuteczne użycie rezerw metabolicznych. To także doskonały środek na potencję.

źródło http://natura-wita.pl/portfolio/korzen-rozenca-gorskiego/
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